licā vitā studuit imitari. **¶** Ve-
re gra erat plena: cui ip̄m p̄-
quē gra et vitas facta ē iesū
x̄pm generare donatū ē. **¶** Et
ideo vere dñs cuz illa erat:
quā et prius nouo castitatis
amore a frenis ad celestia
desiderāda iussulit: et post-
modū mediāte hūana natu-
ra oī plenitudie diuinitatis
p̄secrauit. **L. u. R.** Ingressus
āgelus ad maria ait. Ave ma-
ria gra plena dñs tecū. **ss. 2.**
Bñdicta tu i mulieribus et bñ-
dixit fructus vētris tui. Ave.
¶ Vere bñdicta in f̄. **sc. ij.**
Mulieres: q̄ sine exē-
plo muliebri: p̄ditiois: cū de-
core x̄ginitatis: gauisa ē hono-
re patris: quodq; x̄ginē ma-
trē decebat: dei filiū p̄crea-
uit. **¶** Que postq; more hu-
mane fragilitatis: et visione
angelica et salutaris de in sol-
ta turbata ē: mox idē ange-
lus eā repetito smone ne ti-
meat hortat: quodq; marie
timorē pellere p̄suevit qua:
si bñ cognitā ac domesticas
ppuo eā noiēvocat: et qua-
re gra plenā dixerit diligen-
ter edocet. **L. u. R.** Suscipe
x̄bū x̄go maria qd̄ tibi a do-
mino p̄ angelū trāsmisū est
p̄cipies in vtero dei paries
et hoīem. **¶** Et bñdicta dicar̄

in omnes mulieres. *Ps.* Par-
 es quide filiu: s; agnita is
 no patier; detrimetu efficie
 ris grauida: r; er; mal semp
 intacta. *Et. Lectio tertia.*

Ne timeas inqt maria
 diuensi em graz apd
 deū. Ecce ꝓcipies i vtero r
 paries filiu: et vocabis no-
 me eius iesum. Hic erit ma-
 gnus: et filius altissimi vo-
 cabitur. *¶* Notadus soller-
 ter ordo verborum: et tanto
 artius est cordi inserendus:
 quāto manifeste patet quia
 in his tota redemptiois no-
 stre summa consistit. Nā ma-
 nifestissime dñs iesum: id est
 saluatore nostrū: et vox dei
 patris: et verū hominis ma-
 tris filiu ꝓdicat. Tu aut. *Ps.*
 Ecce ꝓgo ꝓcipiet et pariet
 filiu dicit dñs: et vocabit no-
 me eius Ammirabilis de-
 fortis. *¶* Sup soliu dauid r
 sup regnu ei; sedebit in eter-
 num. Ammira. *Lectio. iiii.*

Ecytero et paries filiu:
 agnosceverū hūc hoīem ve-
 rā de carne agniti assūpsit
 se substatiā carnis. Hic erit
 magnus: r; filius altissimi vo-
 cabit; confitere eundē etiaz
 verū deū de deo vero: r; eter-
 no patri filiu semp eē coel;

nū. *¶* Quod autē futuro tē-
 pore dicitur hic erit magnus
 et filius altissimi vocabitur
 nemo ita itelligendū putet
 q; dñs chꝑstus ante partuz
 virginis non fuerit: sed ita
 hoc dictū potius intelliga-
 mus: quia potentiaz diuine
 maiestatis quam dei filius
 eternaliter habuit: hanc idē
 homo natus ex tempore ac-
 ceperit: vt vna in duab; na-
 turis persona esset mediato-
 ris ac redemptoris nostri.